АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 26 » мая 2015 г.

г. Печора,  Республика Коми

	№ 600

	Об утверждении состава комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения «Печора»

В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Печора» от 4 февраля 2015 года № 97 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования муниципального района «Печора»
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения «Печора» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о. главы администрации
	                                  А. В. Ткаченко

Приложение
к постановлению администрации
муниципального района «Печора»

от « 26 » мая  2015 г. № 600
Состав комиссии по проведению конкурса на право
размещения нестационарных торговых объектов
на территории городского поселения «Печора»
	Председатель комиссии:

Ткаченко А.В.
	и.о. главы администрации муниципального района «Печора»;

	Секретарь комиссии:

Глазкова О.Н.
	заведующий сектором потребительского рынка и развития предпринимательства управления экономики, инвестиций и муниципальных программ администрации муниципального района «Печора»;

	Члены комиссии:

	Антонова Н.В.
	заместитель начальника управления экономики, инвестиций и муниципальных программ администрации муниципального района «Печора»;

	Близнюк И.С.
	заведующий отделом – главный архитектор отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района «Печора»;

	Васильева Н.Г.
	заведующий отделом благоустройства, дорожного хозяйства и промышленности администрации муниципального района «Печора»;

	Половой В.В.
	общественный помощник Уполномоченного по защите прав предпринимателей Республики Коми по г. Печоре, индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Ракитина Н.Н.
	депутат Совета городского поселения «Печора» (по согласованию);

	Родинцев И.И.
	директор ООО «Сплав плюс»  (по согласованию).

______________________________________